ROLINE Druckertisch, grau

Artikelnummer 17.01.1087 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 17.01.1087

EAN (Einzelstiick) 7611990120758
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Stabiler Druckertisch mit drei Ebenen und vier Rollen

* Stabiles Metall-/ Kunststoffgestell
Druckerebene (BxT: 68x50cm)
Zwischenebene (BXT: 58,5x44cm)
Bodenplatte (BxT: 57,5x31,5cm)

Mobil durch 4 Rollen, davon 2 feststellbar
Belastbarkeit: bis 30kg

* Farbe Gestell: lichtgrau

Farbe Platte: weiss (Plattenumrandung: grau)
* Abmessungen (HxBXT): 77,5x68x54cm
* Montageart bei Lieferung: zerlegt

* Gewicht: 16 kg

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe EDV-Mobel
Produkttyp Druckertisch
Farbe grau
Lieferzustand zerlegt
Breite Tischplatte 68 cm

Tiefe Tischplatte 50 cm



EUDR-Relevanz
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

ja

775 mm
680 mm
540 mm
16 kg
110 mm
560 mm
750 mm

18 kg



